
UCHWAŁA XXX/239/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 1.000.000,00 zł, na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2025 z dochodów własnych powiatu. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4428581B-274D-42E8-B141-DE5E8670C052. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




